关于下发2016年一年制大中专对口升学报名工作的通知

根据河南省教育厅《关于对口招收2015届中等职业学校毕业生进入普通高等学校学习的通知》要求，现将我校对口升学报名工作安排如下：

一、网上报名时间：2016年3月下旬（具体时间另行通知）

我校报名工作安排如下：

1.报名对象：2016年注册一年制大中专学籍的自愿参加对口升学的考生。各院（系）在资格审查时必须对照我校的一年制大中专录检表。

2.交费时间：2016年3月10日下午5点前必须将报名费用交至教务处。

3.报名手续：考生自行在校园网下载报名表格（http://10.100.100.101）,且考生必须具有二代身份证原件。

二、网上报名办法

开放机房，由教务处安排相关院（系）联络员统一指导学生网上报考，网上报名时必须携带《2016年一年制大中专对口升学报名表》。具体时间另行通知。

三、具体操作办法

考生须认真在网上填写个人基本信息，“户口所在地”一栏统一填写为考生所在学校地址（含户籍在外省的考生），考生报名序号中第 5、6位为专业类别代码，第7位为考试类型代码规定为“9”，第8位为科类代码规定为“0”。
其余项目按普通高考统一信息标准和要求填写。

四、报名报考费用

按照省教育厅统一收费标准进行收取：体检费29元/人、信息采集费12元/人、报名费15元/人、报考费12元/人/科（四门课程）。非美术类考生共计104元/人，美术类考生80元/人（两门课程，专业加试课程报考费用按照省招办要求统一收取），费用由考生自理。

五、相关事宜
1.多重学籍的考生需在原学校、县市、省厅消除多重学籍；

2.所有参加一年制大中专对口升学的考生必须取得高中毕业证；
3.2000年以后出生的考生需提供高中毕业证的同时，还需提供小学、初中、高中开具的“跳级”证明。
六、信息采集安排

统一前往二七区招生办公室进行现场采集，具体时间另行通知。

                                              教务处

二○一六年三月八日
附件：1.2016年一年制大中专对口升学报名表（考生用）

附件：
2016年一年制大中专对口升学报名表

	登录密码
	Zky123456
	确认密码
	Zky123456

	密码验证信息
	郑州科技学院

	考生类型
	其他类型考生

	考生手机号码

	报名序号
	（          ）暂不填写
	学院、班级

	姓名

	身份证号

	出生日期

	性别

	民族

	政治面貌

	考生类别

	毕业类别

	应试外语

	毕业学校

	户口所在地
	郑州市马寨经济开发区学院路1号郑州科技学院

	邮政编码
	450064
	收件人
	杨红波

	邮递通知书地址
	郑州市马寨经济开发区学院路1号郑州科技学院教务处

	联系电话
	0371-67899993

	特长

	奖惩

	报考专业

	关系
	姓名
	民族
	工作单位
	联系电话

	自何年何月
	至何年何月
	在何地何单位学习或工作
	任何职务
	证明人